
 
 
 
 

                                          UCHWAŁA    Nr V/ 38 /07 
                                          RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
                                          Z DNIA 26 STYCZNIA 2007 ROKU 
 
w sprawie zatwierdzenia Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej  gminy Bobolice  na  2007 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz art. 420, art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r, Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza się przedstawiony w załączniku nr 1 i 2 plan przychodów  i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy BOBOLICE  na rok 2007.                                                    
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



        załącznik nr 1  do uchwały nr V/38/07 
        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 26 stycznia 2007 r. 
 
 
 

P  L  A  N 
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY  

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2007 ROK. 
 

 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz. § kwota zł 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 x x x 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  90011 x x 
I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 3.500 
II. PRZYCHODY -WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 ) - - - 35.000 
1. 
 

z tego :- wpływy przekazane przez zarząd , 
              województwa  - z tytułu opłat 

 
- 

 
- 

 
0690 

 
35.000 

2.             - inne wpływy - - 0920  –   
III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 do 3 ), w tym: - - - 38.500 

gospodarkę ściekową i ochronę wód, z tego: - - -   3.000 1. 
- zakup usług remontowych - - 4270 3.000 
gospodarkę odpadami, z tego: - - - 11.000 
- zakup materiałów i wyposażenia - - 4210 5.000 2. 
- zakup usług pozostałych - - 4300 6.000 
pozostałe dziedziny,  - - - 24.500 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  
  do wynagrodzeń - - 3020 4.000 

- zakup materiałów i wyposażenia - - 4210 10.000 
3. 

- zakup usług pozostałych - - 4300 10.500 
IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 0 

 



        załącznik nr 2  do uchwały nr V/38/07 
        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 26 stycznia 2007 r. 
 
 
 

 
Plan  

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na 2007 rok na poszczególne zadania i rodzaje działań. 

 
I. Gospodarka ściekowa i ochrona wód     –   3.000 zł, w tym: 
   1) oczyszczanie i naprawa rowów melioracyjnych, przepustów, z tego: 
        - zakup usług remontowych – 3.000 zł. 
 
II. Gospodarka odpadami –       –  11.000 zł, w tym: 
    1) wdrażanie selektywnej zbiórki odpadów, z tego:  
        - zakup usług pozostałych   –  3.000 zł, 
        - zakup materiałów, pojemników na makulaturę i inne   – 5.000 zł, 
 
     2) likwidacja dzikich wysypisk śmieci na terenie miasta i gminy, z tego: 
        - zakup usług pozostałych    –   3.000 zł. 
 
III.  Pozostałe dziedziny       –         24.500 zł, w tym: 
 
     1) przeprowadzenie i organizacja akcji „Sprzątanie świata” - 3.000 zł, z tego: 
         - zakup materiałów i wyposażenia   -   3.000 zł, 
 
     2) przeprowadzenie i organizacja akcji „Dzień Ziemi” - 2.000 zł, z tego: 
         - zakup materiałów i wyposażenia   -   2.000 zł, 
 
     3) organizacja pobytu dzieci w OEE w Lipiu        -   7.500 zł, z tego: 
         - zakup usług pozostałych   -  7.500 zł, 
 
     4) organizacja konkursu najładniejsza wieś, posesja, balkon  -  4.000 zł, z tego: 
         - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  -  4.000 zł, 
      
     5) utrzymanie zieleni miejskiej   -   5.000 zł, z tego: 
         - zakup materiałów i wyposażenia   -  5.000 zł, 
 
     6) ochrona drzew kasztanowca    -   3.000 zł, z tego : 
         - zakup usług pozostałych    - 3.000 zł. 
                 ____________________ 

RAZEM                             38.500 zł. 
 

 

 


